

**MIASTO ZAMOŚĆ**  
**Rynek Wielki 13**  
**22-400 Zamość**  
IM-ZP.272.7.2020.MS

Zamość, dnia 26 marca 2020 r.

*Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu*

**WYJAŚNIENIA NR 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ORAZ ZMIANA NR 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Zamościu.**

**WYJAŚNIENIA NR 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Miasto Zamość przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

*Proszę o załączenie rozwinięcia instalacji centralnego ogrzewania do dokumentacji projektowej.*

**Odpowiedź**

Dołączono rozwinięcie instalacji c.o. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień i zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2**

*Proszę o uzupełnienie średnic pionów instalacji centralnego ogrzewania w dokumentacji rysunkowej.*

**Odpowiedź**

Uzupełniono rysunki w projekcie wykonawczym o średnice pionów instalacji centralnego ogrzewania.

## ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Miasto Zamość informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- 1) pkt 8.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„8.3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, **tj. do dnia 31.03.2020 r. do godz. 15:00.**”

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku Zamawiającego kwotą wadium.”

Nowa treść:

„8.3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, **tj. do dnia 06.04.2020 r. do godz. 10:00.**”

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku Zamawiającego kwotą wadium.”

- 2) pkt 11.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„11.1 Oferty należy składać w formie pisemnej do urny umieszczonej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Zamość - 22-400 Zamość, Rynek Wielki 13 (Ratusz – parter) najpóźniej **do dnia 31.03.2020 r. do godz. 15:00.**”

Nowa treść:

„11.1 Oferty należy składać w formie pisemnej w Wydziale Inwestycji Miejskich i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Zamość - 22-400 Zamość, ul. Ormiańska 11 (I piętro, pokój nr 14) najpóźniej **do dnia 06.04.2020 r. do godz. 10:00.**”

- 3) pkt 11.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„11.3 Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.04.2020 r. o godz. 13:00** w Urzędzie Miasta Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość w pokoju nr 11 (Sala Consulat - Ratusz).”

Nowa treść:

„11.3 Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 06.04.2020 r. o godz. 10:30** w Urzędzie Miasta Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość w pokoju nr 11 (Sala Consulat - Ratusz). Zamawiający przeprowadzi transmisję online z otwarcia ofert – link:

<https://www.youtube.com/channel/UC1cvts0202-KMuN1HhW03tA>

- 4) w załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (*Projekty budowlane i wykonawcze*) Zamawiający dokonuje zmiany i uzupełnienia rysunków instalacji centralnego ogrzewania, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień i zmian
- 5) w załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (*Projekty budowlane i wykonawcze*) Zamawiający dokonuje zmiany rysunku A-08-zestawienie stolarki, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień i zmian

**Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.**

**PREZYDENT MIASTA**

***/-/ Andrzej Wnuk***

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 do zmiany nr 2 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia - zmienione i uzupełnione rysunki instalacji centralnego ogrzewania
- 2) Załącznik nr 2 do zmiany nr 2 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia - zmieniony rysunek A-08-zestawienie stolarki